



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 056 606
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: I O S TUBULAR MANAGEMENT AS
Forretningsadresse: NorSea Base Bygg 42
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Egil Steen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	170 609 340	136 079 852
Annen driftsinntekt		135 125	85 991
Sum inntekter		170 744 465	136 165 843
Kostnader			
Varekostnad		53 628 682	55 405 477
Lønnskostnad	3	72 433 495	56 467 662
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 121 009	4 150 431
Annen driftskostnad	3	30 142 258	27 045 984
Sum kostnader	5	161 325 444	143 069 555
Driftsresultat		9 419 021	-6 903 712
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 202	23 475
Annen finansinntekt	6	2 725 374	2 113 039
Sum finansinntekter		2 749 576	2 136 515
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 410 570	477 376
Annen rentekostnad	7	947 785	882 117
Annen finanskostnad	6	4 666 508	2 556 169
Sum finanskostnader		7 024 863	3 915 662
Netto finans		-4 275 287	-1 779 148
Resultat før skattekostnad		5 143 734	-8 682 860
Skattekostnad på resultat	8		
Årsresultat		5 143 734	-8 682 860
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 143 734	-8 682 860
Totalresultat		5 143 734	-8 682 860



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		5 143 734	
Avsatt til udekket tap			-6 514 068
Overført fra overkurs			-2 168 792
Sum overføringer og disponeringer		5 143 734	-8 682 860



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	7 435 110	10 173 038
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	9 626 685	3 718 067
Sum varige driftsmidler	4, 9	17 061 796	13 891 105
Sum anleggsmidler		17 061 796	13 891 105
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 10	7 831 641	3 233 873
Fordringer			
Kundefordringer	9	29 383 983	20 142 192
Andre kortsiktige fordringer		4 133 486	3 577 309
Konsernfordringer	11	77 285	
Sum fordringer		33 594 754	23 719 501
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	7 096 003	5 482 631
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 096 003	5 482 631
Sum omløpsmidler		48 522 397	32 436 004
SUM EIENDELER		65 584 193	46 327 109

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	900 000	900 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Sum innskutt egenkapital		900 000	900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14		
Udekket tap		1 370 333	6 514 068
Sum opptjent egenkapital		-1 370 333	-6 514 068
Sum egenkapital	15	-470 333	-5 614 068
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	7 136 469	8 787 654
Øvrig langsiktig gjeld	11	28 073 094	14 199 995
Sum annen langsiktig gjeld		35 209 563	22 987 648
Sum langsiktig gjeld		35 209 563	22 987 648
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		3 531 978
Leverandørgjeld		8 837 784	11 288 940
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		8 458 446	4 989 334
Annen kortsiktig gjeld		13 548 733	9 143 277
Sum kortsiktig gjeld		30 844 963	28 953 528
Sum gjeld		66 054 526	51 941 177
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 584 193	46 327 109



ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS
Org.nr. 980 024 679 MVA
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i I O S Tubular Management AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert I O S Tubular Management AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 5 143 734. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Besøksadresse:
Løkkeveien 109, 4007 Stavanger
Hetlandsgata 9, 4344 Bryne

Postadresse:
Postboks 227
4001 Stavanger

Web: www.erga.no
Tlf: 51 51 03 70



ERGA REVISJON

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet til I O S Tubular Management AS og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Stavanger, 27. juni 2025
Erga Revisjon AS

Øyvind Gjedrem-Gilje
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



Elektronisk signatur

Signert av

Gjedrem-Gilje, Øyvind

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

10.07.2025 10:45:10

Signaturmetode

BankID (NO)



Årsberetning 2024 for I O S Tubular Management AS

Selskapet

I O S Tubular Management AS er eid av Parker Drilling Overseas B.V.

Virksomhetens art

I O S Tubular Management AS er et selskap der virksomheten omfatter totalløsninger for leveranser, lagerhold og vedlikehold/service på borerør, foringsrør og produksjonsrør. Selskapet leverer sine produkter til olje- og gassindustri. Selskapet er lokalisert i Tananger kommune og har i tillegg avdelingskontor i Florø.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven bekrefter styret at årsregnskapet for 2024 er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, og at forutsetning om fortsatt drift er til stede. Styret legger til grunn for sin vurdering en analyse av dagens situasjon for selskapet, samt vurdering av markedsutsiktene fremover. Markedsutsikt for olje og gass på norsk kontinentalsokkel er positiv. Det er fortsatt høy aktivitet, produksjon og verdiskaping på sokkelen. Norsk sokkel har store gjenværende ressurser, både i modne og umodne områder, som kan bidra til å sikre energiforsyning og arbeidsplasser i lang tid framover. Parker Wellbore (I O S Tubular Management) er godt plassert både geografisk og innen markedssegmentet. Etterspørsel etter våre produkter og tjenester er økende og vi har kapasitet til å ta vår del av dette.

Året har vært brukt til å implementere nye produktlinjer som ble muliggjort gjennom eierskapet til Parker Wellbore. Dette har i første omgang vært gjennom utleie av boreutstyr. Utstyr er stilt tilgjengelig og personell er rekruttert gjennom 2024. Det er etablert samarbeid og gode relasjoner med store aktører på Norsk sokkel.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter et rettviseende uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

I begynnelsen av 2025 har selskapet vunnet en langsiktig kontrakt med med Halliburton som vil sikre en stor andel av omsetning i årene som kommer. Utover dette er det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret har en handleplikt i forbindelse med at selskapets aksjekapital er tapt. I første omgang er det innhenetet support letter fra hovedeier for å sikre fortsatt drift. Det er og besluttet at det skal gjennomføres en gjennomgang av selskapet for å sikre et riktig nivå på egenkapitalen. Konvertering av gjeld til egenkapital, samt tilførsel av ny kapital vil da bli vurdert.



Eierstyring og selskapsledelse

God praksis for eierstyring og selskapsutvikling står sentralt i ITM. Fokusområder for 2024 har vært optimalisering av drift, lønnsomhet og muligheter i eksisterende og nye markedet. Det har vært et høyt forkus på integrering mot eierne sine systemer og rutiner.

Markedssituasjonen

Markedet har vært preget av overkapasitet og sterk konkurranse innenfor OCTG-markedet men det har vært tendenser til endring her mot slutten av 2024. Det er større behov i markedet og mer av kapasiteten blir bruk. Prisene har holdt seg stabile gjennom året, men enkeltoppdrag er preget av et sterkt prispress. Det har vært et høyt fokus på effektivisering og dette fokuset kommer til å intensivere i kommende perioder. Det er stadig bedre kostnadskontroll i selskapet.

Vi ser også på introduksjon av nye produkter og tjenester i Norge. Her vil i første omgang utleie av drilling relatert utstyr være i fokus.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Årsregnskapet for ITM er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Selskapets omsetning er økt fra NOK 136 079 852,- i 2023 til NOK 170 755 456,- i 2024. Selskapet har et positivt driftsresultat for 2024 og årsresultat endte på NOK 5 143 734,-. Egenkapitalen er på NOK - 470 333,- ved utgangen av året, og egenkapitalandelen utgjør -0,72%.

Finansieringen av selskapet foretas gjennom lån og leasing til markedsmessige betingelser. Lånet har en fast rente. Rentenivået pr. dags dato er i den lave enden av skalaen. Selskapets hovedinntekt er i norske kroner.

Det er gjort gode operasjonelle forbedringer i selskapet siste år noe som er hovedårsaken til forbedringen fra 2023 til 2024.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Samarbeidet med bedriftshelsetjenesten har vært bra og selskapet har et godt fungerende HMS / internkontrollsystem som en integrert del av selskapets totale styringssystem. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 8,43 %, fordelt på 3,15 % kortidsmeldt og 5,29 % langtidsmeldt.

I O S Tubular Management AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og innarbeidet personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 66 ansatte, 9 kvinner og 57 menn. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav 0 er kvinner.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og hindre diskriminering. Det er utarbeidet rutiner for rekruttering som sikrer at den best kvalifiserte søkeren blir ansatt.



Miljørapportering

ITM driver ikke virksomhet som i vesentlig grad påvirker det ytre miljø. Bedriften er ISO 14001:2015 sertifisert og selskapet har avtaler på gjenvinning av alt avfall.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder Jf. rskl 3-3a.

Kontantstrøm

Netto endring i likvider for året er på NOK 1 613 370,-. Endringen består av netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter med NOK 1 215 137,-, endringer fra investeringsaktiviteter utgjør NOK -8 291 700,- mens endring fra finansieringsaktiviteter er på NOK 8 689 936,-.

Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 5 143 734,- som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Overført fra overkurs	5 143 734

Redegjørelse for åpenhetsloven

Selskapet har etablert interne retningslinjer og rutiner for anstendig arbeidsforhold for ansatte. Har rutiner for å følge opp eventuelle klager og varsling fra ansatte. Det er også iverksatt tiltak for å begrense negative konsekvenser for særlige utsatte grupper på et generelt grunnlag. For videre informasjon henvises det til selskapets <https://parkerwellbore.com/governance/>

27.06.2024, Tananger

Styret i I O S Tubular Management AS

Geir Egil Møller Olsen
Daglig leder

Henricus Reindert Petrus Pollmann
styreleder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

HRP Pollmann

c90c9e52-3272-4a7d-9381-fcded60b9bb1 - 2025-07-08 16:47:03 UTC +03:00
iDIN - b72be787-c590-4c7a-846a-032780618053 - NL

Gøir Egil Møller Olsen

9ede8ad9-d110-4448-84c5-40eac1affb10 - 2025-07-08 17:17:01 UTC +03:00
BankID - 7c8865b6-f134-4401-9287-57cfa780672b - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/c332f6e9-22ef-4f6f-a0b5-d2e4a088d196>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Årsregnskap 2024

I O S Tubular Management AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 971 056 606



Resultatregnskap			
I O S Tubular Management AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	170 609 340	136 079 852
Annen driftsinntekt		135 125	85 991
Sum driftsinntekter		170 744 465	136 165 843
Varekostnad		53 628 682	55 405 477
Lønnskostnad	3	72 433 495	56 467 662
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 121 009	4 150 431
Annen driftskostnad	3	30 142 258	27 045 984
Sum driftskostnader	5	161 325 444	143 069 555
Driftsresultat		9 419 021	-6 903 712
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 202	23 475
Annen finansinntekt	6	2 725 374	2 113 039
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 410 570	477 376
Annen rentekostnad	7	947 785	882 117
Annen finanskostnad	6	4 666 508	2 556 169
Resultat av finansposter		-4 275 287	-1 779 148
Resultat før skattekostnad		5 143 734	-8 682 860
Resultat		5 143 734	-8 682 860
Årsresultat		5 143 734	-8 682 860
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		5 143 734	0
Avsatt til udekket tap		0	-6 514 068
Overført fra overkurs		0	-2 168 792
Sum overføringer		5 143 734	-8 682 860
I O S Tubular Management AS		Side 2	



Balanse			
I O S Tubular Management AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	7 435 110	10 173 038
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	9 626 685	3 718 067
Sum varige driftsmidler	4, 9	17 061 796	13 891 105
Sum anleggsmidler		17 061 796	13 891 105
Omløpsmidler			
Langsiktige tilvirkningskontrakter	9, 10	7 831 641	3 233 873
Fordringer			
Kundefordringer	9	29 383 983	20 142 192
Andre kortsiktige fordringer		4 133 486	3 577 309
Konsernfordringer	11	77 285	0
Sum fordringer		33 594 754	23 719 501
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	7 096 003	5 482 631
Sum omløpsmidler		48 522 397	32 436 004
Sum eiendeler		65 584 193	46 327 109

I O S Tubular Management AS

Side 3



Balanse			
I O S Tubular Management AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	900 000	900 000
Sum innskutt egenkapital		900 000	900 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-1 370 333	-6 514 068
Sum opptjent egenkapital		-1 370 333	-6 514 068
Sum egenkapital	15	-470 333	-5 614 068
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	7 136 469	8 787 654
Øvrig langsiktig gjeld	11	28 073 094	14 199 995
Sum annen langsiktig gjeld		35 209 563	22 987 648
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	3 531 978
Leverandørgjeld		8 837 784	11 288 940
Skyldig offentlige avgifter		8 458 446	4 989 334
Annen kortsiktig gjeld		13 548 733	9 143 277
Sum kortsiktig gjeld		30 844 963	28 953 528
Sum gjeld		66 054 526	51 941 177
Sum egenkapital og gjeld		65 584 193	46 327 109
27.06.2025			
Styret i I O S Tubular Management AS			
<hr/> Geir Egil Møller Olsen daglig leder		<hr/> Henricus Reindert Petrus Pollmann styreleder	
I O S Tubular Management AS		Side 4	



Kontantstrømoppstilling			
I O S Tubular Management AS			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 143 734	-8 682 860
Ordinære avskrivninger		5 121 009	4 150 431
Endring i varelager		-4 597 768	380 107
Endring i kundefordringer		-9 241 791	1 620 317
Endring i leverandørgjeld		-2 451 156	2 709 256
Endring i andre tidsavgrensingsposter		7 241 107	-507 977
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 215 137	-330 726
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		8 291 700	3 605 090
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-8 291 700	-3 605 090
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		13 873 099	9 256 786
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 651 185	-1 724 015
Netto endring i kassekreditt		-3 531 978	-1 378 546
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		8 689 936	6 154 225
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 613 373	2 218 409
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		5 482 631	3 264 225
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		7 096 003	5 482 633

I O S Tubular Management AS

Side 5



I O S Tubular Management AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Leieavtaler hvor selskapet overtar den vesentlige del av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er finansielle leieavtaler. Ved leieperiodens begynnelse innregnes finansielle leieavtaler til et beløp tilsvarende det laveste av virkelig verdi og minsteleiens nåverdi, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ved beregning av leieavtalens nåverdi benyttes rentekostnaden i leiekontrakten. Direkte utgifter knyttet til etablering av leiekontrakten inkluderes i eiendelens kostpris. Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen ikke er overført klassifiseres som operasjonell leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktsperioden.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



I O S Tubular Management AS

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Tilvirkningskontrakt

Langsiktige tilvirkningskontrakter er klassifisert som omløpsmiddel i balansen. Som prinsipp for verdsettelse er benyttet løpende avregning på fullføringsgrad og estimert fortjeneste per prosjekt. Fullføringsgraden beregnes med utgangspunkt i beregninger på antall fullførte operasjoner i prosjektet i forhold til antall operasjoner prosjektet har totalt. Endringer i estimatene kan medføre at resultatføringen knyttet til prosjektene avviker fra den underliggende verdiskapningen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Maskinering	170 609 340	136 079 852
Sum	170 609 340	136 079 852
Geografisk fordeling		
Norge	170 609 340	136 079 852
Sum	170 609 340	136 079 852



I O S Tubular Management AS

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	57 344 154	44 112 410
Arbeidsgiveravgift	7 874 041	6 703 191
Pensjonskostnader	4 154 806	2 861 889
Andre ytelser	3 060 494	2 790 172
Sum	72 433 495	56 467 662

Selskapet har i 2024 sysselsatt 80 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 512 000 ekskl. mva.

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	114 738 103	21 387 232	136 125 335
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	22 991	8 268 709	8 291 700
= Anskaffelseskost 31.12.24	114 761 094	29 655 941	144 417 035
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	107 325 984	20 029 256	127 355 239
= Bokført verdi 31.12.24	7 435 110	9 626 685	17 061 796
Årets ordinære avskrivninger	2 760 918	2 360 091	5 121 009
Økonomisk levetid	3-10 år	0-10 år	

Note 5 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

	2024	2023
Varekostnad	53 628 682	55 405 477
Lønnskostnad	72 433 495	56 467 662
Avskrivning	5 121 009	4 150 431
Andre driftskostnader	30 142 258	27 045 984
Sum driftskostnader	161 325 444	143 069 555



I O S Tubular Management AS

Note 6 Valuta

Selskapet har transaksjoner i utenlansk valuta som medfører at det er utsatt for valutasingninger. Netto valutatap i 2024 utgjorde -1 941 134,-.

Note 7 Kassekreditt

Selskapet har ubenyttet kassekreditt pr 31.12. Kostnadsførte renter for året utgjør 160 512,-.

Limit for kassekreditt utgjør kr 8 000 000,-.



I O S Tubular Management AS

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 143 734	-8 682 860
Permanente forskjeller	481 831	610 233
Endring i midlertidige forskjeller	-653 026	-417 116
Anvendelse av fremførbart underskudd	-4 972 539	0
Skattepliktig inntekt	0	-8 489 743
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 143 734	-8 682 860
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 131 622	-1 910 229
Skatteeffekt av permanente forskjeller	106 003	134 251
Sum	1 237 624	-1 775 978
Effektiv skattesats	0 %	0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-3 064 487	-3 674 063	-609 576
Fordringer	-175 089	-261 639	-86 550
Balanseførte leieavtaler	-298 884	-255 784	43 100
Sum	-3 538 461	-4 191 487	-653 026
Akkumulert fremførbart underskudd	-171 556 177	-176 528 716	-4 972 539
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	175 094 637	180 720 202	5 625 565
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

Utsatt skattefordel er ikke balanseført som følge av usikkerhet knyttet til fremtidig inntjening.



I O S Tubular Management AS

Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	7 136 469	8 787 654
Sum	7 136 469	8 787 654
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	17 061 796	13 891 105
Varelager	7 831 641	3 233 873
Kundefordringer	29 383 983	20 142 192
Sum	54 277 419	37 267 170

Langsiktig gjeld er i sin helhet knyttet til finansiell leasing av varige driftsmidler og faller til betaling innen 5 år etter balansedagens slutt.

Note 10 Varer

	2024	2023
Varelager		
Lager av varer under tilvirkning	7 831 641	3 233 873
Sum varelager	7 831 641	3 233 873

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Parker Drilling Overseas Bv	77 285	0
Sum	77 285	0
Gjeld		
Parker Drilling Overseas Bv	28 073 094	14 199 995
Sum	28 073 094	14 199 995

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 668 593.



I O S Tubular Management AS

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i I O S Tubular Management AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	750	1 200,0	900 000
Sum	750		900 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Parker Drilling Overseas B.V.	750	100,0	100,0



I O S Tubular Management AS

Note 14 Fortsatt drift

Selskapet har pr 31.12.24 en underbalanse mellom eiendeler og gjeld på kr -470 333,-.

I samsvar med regnskapsloven bekrefter styret at årsregnskapet for 2024 er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, og at forutsetning om fortsatt drift er til stede. Styret legger til grunn for sin vurdering en analyse av dagens situasjon for selskapet, samt vurdering av markedsutsiktene fremover. Markedsutsikt for olje og gass på norsk kontinentalsokkel er positiv. Det er fortsatt høy aktivitet, produksjon og verdiskaping på sokkelen. Norsk sokkel har store gjenværende ressurser, både i modne og umodne områder, som kan bidra til å sikre energiforsyning og arbeidsplasser i lang tid framover. Parker Wellbore (IOS Tubular Management) er godt plassert både geografisk og innen markedssegmentet. Etterspørsel etter våre produkter og tjenester er økende og vi har kapasitet til å ta vår del av dette.

Året har vært brukt til å bli kjent med Parker Wellbore og de muligheter som ligger i den utvidede produkt porteføljen. Det er identifisert flere muligheter, og det første som blir satt igang er utleie av boreutstyr. Selskapet er allerede i diskusjoner med store kunder i regionen om introduksjon disse produktene, men og andre tjenester. Parker har identifisert Norge som et viktig marked, da vekstmulighetene her er vesentlig større enn på UK siden av Nordsjøen. I tillegg er det gjort betydelige forbedringer i operasjonell drift både i Florø og Tananger. Dette har medført god og positiv resultatutvikling i 2024. Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter et rettviseende uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Utover dette er det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret har en handleplikt i forbindelse med at selskapets aksjekapital er tapt. I første omgang er det innhentet support letter fra hovedeier for å sikre fortsatt drift. Support letter er gjeldende frem til 30.06.25. Det er og besluttet at det skal gjennomføres en gjennomgang av selskapet for å sikre et riktig nivå på egenkapitalen. Konvertering av gjeld til egenkapital, samt tilførsel av ny kapital vil da bli vurdert.

Note 15 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	900 000	-6 514 068	-5 614 068
Årets resultat		5 143 734	5 143 734
Pr 31.12.2024	900 000	-1 370 333	-470 333

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

HRP Pollmann

b4dc28f8-534f-41fd-b9d1-32bdf80c8733 - 2025-07-08 16:52:21 UTC +03:00
iDIN - ab93429c-51af-43a7-ac1a-364ac8988ede - NL

Geir Egil Møller Olsen

7ed6bd9e-4b06-4e48-8723-eb2464c94127 - 2025-07-08 17:18:35 UTC +03:00
BankID - 8896a3c8-7add-4240-8f3d-b60947f836c8 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/4a3688c6-922d-4aea-a935-2dcb945c6966>

 **visma sign**
www.vismasign.com